une affectation du surplus de trols cent un mitle deux cents (301 200 $). Les dépenses
de fonctionnement sont de neuf mitlions cent trente-trois milte (9 133 000 $)
auxqueltes on diminue les autres activités financières de trois cent cinquante-six mitle
trois cents (356 300 $) et s'ajoutent les affectations de cinq cent un milte neuf cents
(501- 900 $), [e tout équivalent au montant des revenus et affectations.

lI est proposé par monsieur Vincent Vi[temure et unanlmement résolu ;

Que les membres du consell municipaI adoptent [e programme triennaI
d'immobitisatlons pour les années 2023-2024-2Q25, tel que [u par [e greffier